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Solwers Oyj:n tilinpäätöstiedote 1.1.-31.12.2023 
Solwers Oyj:n Yhtiötiedote 11.3.2024 klo 10.00 

 

Tilikauden (1.1.-31.12.2023) luvut ovat tilintarkastamattomia (IFRS) 

 

Kasvua ja kannattavuus hyvällä tasolla 

 

Heinä-joulukuu 2023 lyhyesti 

Sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2022 ja ovat samaa 

yksikköä.    

 

• Liikevaihto oli EUR 32,8 (30,2) miljoonaa ja kasvoi +8,5 % edellisvuoden 
vertailukaudesta   

• EBITA oli EUR 3,5 (3,4) miljoonaa eli 10,7% (11,3) liikevaihdosta  

• Liikevoitto (EBIT) oli EUR 2,4 (2,3) miljoonaa eli 7,2 % (7,6) liikevaihdosta  

• Laskutusaste oli 81,3 % (79,5) 

• Osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,18 euroa (0,17) 
  

 

Tammi-joulukuu 2023 lyhyesti  

• Liikevaihto oli EUR 66,0 (62,8) miljoonaa ja kasvoi EUR 3,2 miljoonaa eli 5,1 % (40,6) 
• EBITA oli 7,0 (7,2) miljoonaa euroa eli 10,7 % (11,5) liikevaihdosta   
• Liikevoitto (EBIT) oli EUR 4,8 (5,1) miljoonaa eli 7,3 % (8,1) liikevaihdosta  
• Laskutusaste oli 81,5 % (80,0)  
• Omavaraisuusaste oli 46,4 % (46,7)   
• Omavaraisuusaste oli yli keskipitkän aikavälin tavoitteen, kasvu ja kannattavuus alle 

keskipitkän aikavälin tavoitteen  
• Kasvustrategian toteutus jatkui: yritysostoja tehtiin yhteensä neljä kappaletta, kaksi 

Ruotsissa ja kaksi Suomessa  

• Osakekohtainen tulos (EPS) on 0,32 euroa (0,38) 

• Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osinkona maksetaan 0,064 euroa osakkeelta, 

eli yhteensä 640 281,92 euroa. 

 

 

27.2.2024 tiedotettu poikkeama oman pääoman muutoksen täsmäytyslaskelmassa on merkittäviltä osin 

tunnistettu ja kohdistettu. Oman pääoman täsmäytyksen jäljellä oleva kohdistamaton erä on 

suuruudeltaan 242 tuhatta euroa, joka ei yhtiön arvion mukaan ole olennainen. Sillä ei myöskään tule 

olemaan vaikutusta tilintarkastajan lausuntoon. 
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Avainluvut 

 

  

Solwers konserni

Tuhat EUR 2023 2022 H2/2023 H2/2022

Liikevaihto 65 991 62 796 32 797 30 234

EBITDA 7 952 8 156 3 944 3 911

EBITDA-% 12,0% 13,0% 12,0 % 12,9 %

EBITA 7 039 7 218 3 503 3 417

EBITA-% 10,7% 11,5% 10,7 % 11,3 %

EBIT 4 845 5 091 2 362 2 283

EBIT-% 7,3% 8,1% 7,2 % 7,6 %

Nettotulos 3 208 3 574 1 732 1 656

Nettotulos-% 4,9% 5,7% 5,3 % 5,5 %

Osakekohtainen tulos (EPS), eur 0,32 0,38 0,17 0,18

Liikevaihto per henkilö 108 105 53 50

Liikevaihdon kasvu 5,1 % 40,6 % 8,5 % 33,2 %

Laskutusaste 81,5 % 80,0 % 81,3 % 79,5 %

Oikaistu oma pääoma 40 409 38 158 40 409 38 158

Nettovelka 17 436 13 366 17 436 13 366

Omavaraisuusaste, % 46,4% 46,7% 46,4 % 46,7 %

Taseen loppusumma 87 046 81 682 87 046 81 682

Henkilöstö, keskiarvo 611 600 624 607

Henkilöstö, vuoden lopussa 635 582 635 582
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Toimitusjohtaja Stefan Nyströmin katsaus 

 

Solwers on jo vuosien ajan osoittanut 

johdonmukaista suorituskykyä ja 

voimakasta kasvua. Vain kolmessa 

vuodessa olemme kaksinkertaistaneet 

liikevaihdon, kannattavuuden ollessa 

lähellä keskipitkän aikavälin tavoitetta. 

Vuoden 2023 haastavasta 

markkinaympäristöstä huolimatta 

tuloksemme oli jälleen hyvä. 

Liikevoittomme parani vuoden 2023 

toisella puoliskolla, jolloin teimme myös 

useita yritysostoja tukeaksemme 

tytäryhtiöidemme toimintaa.   

Vuonna 2023 Solwersin liikevaihto oli hyvällä 

tasolla ja kasvoi 5,1 prosenttia 66,0 

miljoonaan euroon. Kasvusta noin 50 

prosenttia oli orgaanista. Myös kannattavuus ja tilauskanta olivat hyvällä tasolla, vaikka heikko 

Ruotsin kruunu vaikuttikin liikevaihtoon negatiivisesti. Omavaraisuusaste pysyi keskipitkän 

aikavälin tavoitteen yläpuolella, kun taas kasvu ja kannattavuus jäivät keskipitkän aikavälin 

tavoitteesta.  

Solwersin konsepti tytäryhtiöiden kevyestä integroinnista mahdollistaa uniikit yrityskulttuurit ja 

tarjoaa tilaa luovuudelle ja innovaatioille. Konsepti mahdollistaa pienen yrityksen ketteryyden 

samalla kun yritykset ovat osa suurempaa, monialaista osaajaryhmää. Vuonna 2023 teimme 

koko konsernissa työtyytyväisyystutkimuksen. Työntekijöiden nettosuositteluindeksi (eNPS) 

oli +33, joka luokitellaan erittäin hyväksi. Teemme parhaamme parantaaksemme 

työtyytyväisyyttä entisestään, sillä tunnistamme sen positiivisen vaikutuksen 

suorituskykyymme. Kevyt integraatio on myös vetovoimatekijä yrityksille, jotka harkitsevat 

liittymistä konserniin suhteessa muihin vaihtoehtoihin.  

Vuonna 2023 toteutimme yhteensä neljä yritysostoa ja yhden fuusion. Toivotimme Solwers-

konserniin tervetulleiksi Transport Consultancy Group AB:n, North 68 Consulting AB:n, 

Arkman Arkkitehtuuri Oy:n ja LVI-Insinööritoimisto Plan-Air Oy:n. Kalliosuunnittelu Rockplan 

Oy sulautui Finnmap Infraan mahdollistaen asiakkaillemme laajan palveluvalikoiman suuriin 

infrastruktuuriprojekteihin saman katon alta. 

Edellä mainittujen lisäksi vuoden aikana valmisteltiin kahta muuta yritysostoa Ruotsissa, jotka 

toteutuivat heti vuoden 2024 alussa: Wisegate AB ja Relitor Engineering AB, joiden 

yhteenlasketun liikevaihdon vuodelta 2023 arvioidaan olevan noin 117 miljoonaa Ruotsin 

kruunua.  Solwers sopi alkuvuodesta myös osakkuudesta ympäristökonsultointiyritys Kari & 

Pantsar Oy:ssä.    

Laaja asiakaskunta ja mielenkiintoisia projekteja läpi vuoden     

Solwers-yhtiöillä on yhteensä yli 500 aktiivista asiakasta, yli 3 500 käynnissä olevaa projektia 

ja yli 150 puitesopimusta. Valtaosa projekteista, noin 70 prosenttia, on alle 10 000 euron 
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projekteja, jolloin ne ovat vähemmän alttiita suhdannevaihteluiden aiheuttamille 

keskeytyksille, lykkäyksille tai hintakilpailulle. Merkittävimpiin asiakkaisiin kuuluvat Ruotsin 

liikennevirasto Trafikverket, Väylävirasto, LKAB ja Senaatti-Kiinteistöt.  

Noin puolet Solwersin liikevaihdosta tulee julkisen puolen projekteista ja puolet yksityiseltä 

sektorilta. Julkisen sektorin projektien liikevaihdosta noin puolet saadaan infraprojekteista.  

Solwersin tytäryhtiöt ovat mukana monissa vihreän siirtymän hankkeissa. Mielenkiintoisena 

projektina mainittakoon H2 Green Steel AB:n tuleva vähäpäästöinen terästehdas Ruotsissa, 

jossa Solwers-yhtiö Licab AB on mukana konsulttina. Licab tarjoaa  projektihallintaa, linkittää 

toiminta- ja rakennustiimit, suunnittelee, edistää ja koordinoi osaprojekteja sekä hoitaa 

pääkonttorin projektihallintaa. Licab suunnittelee hankkeeseen myös rata- ja teknisiä 

ratkaisuja.  

ELE Engineering AB on ollut mukana useissa hankkeissa, jotka vahvistavat Ruotsin 

kansallista sähköverkkoa, joka yhdistää tuulipuistot, aurinkovoimalat ja akkuenergian 

varastointijärjestelmät (BESS). 

Esimerkkinä energiatehokkaasta suunnittelusta Suomessa mainittakoon Original Sokos Hotel 

Royal, joka avattiin Vaasassa kuluvan vuoden helmikuussa. Solwers-yhtiö Polyplan on 

yhdessä tilaaja- ja rakennuttajaorganisaation kanssa ollut ideoimassa hankkeen sisältöä heti 

hanke- ja luonnossuunnitteluvaiheesta lähtien. Polyplanin toteuttaman pää-, arkkitehti- ja 

sisustussuunnittelun (Huippu-kylpylätilat) lisäksi projektissa hyödynnettiin muiden Solwers-

konserniyhtiöiden laaja-alaista osaamista: Contria Oy vastasi kohteen rakennesuunnittelusta, 

Insinööritoimisto W. Zenner akustiikkasuunnittelusta ja Finnmap Infra/Rockplan konsultoi 

kalliorakentamisen kysymyksissä. 

Kiinnostava infrahanke Suomessa on muun muassa Finnmap Infran Laurila-Haukipudas-

radan peruskorjaushanke. 90 kilometrin rataosuus on poikkeuksellisen pitkä ja geoteknisesti 

haastava. Se sisältää useita pehmeikköjä ja routasuojauskohteita. Finnmap Infra suunnittelee 

raidegeometriaa, parantaa tasoristeysturvallisuutta ja salaojitusta. Toinen merkittävä 

infrahanke on Jyväskylä-Pieksämäki välisen 15 tasoristeyksen purkaminen, sisältäen uusien 

tieyhteyksien suunnittelun, yhteensä 10 sillan suunnittelun, geoteknisen suunnittelun, vesien 

hallinnan ja kuivatuksen suunnittelun sekä kaapelisiirtojen, liikenteenohjauksen, valaistuksen 

sekä väyläympäristön suunnittelun. Molemmissa projekteissa toimeksiantajana on 

Väylävirasto ja hankkeet valmistuvat arviolta vuoden 2025 aikana.   

Lukkaroinen Arkkitehdit on ollut vuonna 2023 mukana useissa suurissa sairaala- ja 

koulusuunnitteluprojekteissa, mukaan lukien Laakson sairaalan, Vanhan Vaasan Sairaalan, 

Ahmon koulukeskuksen sekä Siilinlahden ala-asteen. Vaasan sairaalahankkeeseen osallistuu 

useita muitakin Solwers-yrityksiä: LVI-Insinööritoimisto Meskanen vastasi LVIS-

suunnittelusta, Insinööritoimisto W. Zenner akustiikkasuunnittelusta ja Finnmap Infra 

infrasuunnittelusta.  

Jatkuva kasvustrategia 

Solwers jatkaa kasvustrategiaansa, joka perustuu ensisijaisesti yritysostoihin, mutta myös 

orgaaniseen kasvuun. Yritysostot kohdistuvat erityisesti alueille, joilla on runsaasti uutta 

tuotantoa, kuten energiasektori, automaatio ja sähkönsiirto. Monet näistä liittyvät 
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hiilidioksidipäästöjen vähentämiseen ja turvallisuuteen. Myös muut nykyistä palvelutarjontaa 

täydentävät strategiset osaamisalueet ovat yhtiölle kiinnostavia.   

Strategia ja keskipitkän aikavälin tavoitteet  

Solwersin visiona on olla asiakkaidensa ensisijainen kumppani uusien elinympäristöjen 

luovassa ja kestävässä suunnittelussa.  

Yhtiö tavoittelee kasvua ja laajentumista vähintään kahdessa maassa. Kasvustrategia 

perustuu yritysostoihin, orgaaniseen kasvuun ja houkuttelevuuteen työnantajana eri alojen 

ammattilaisille sekä jatkuvaan kehittymiseen.  

Yhtiö pyrkii tasapainottamaan tulonlähteitään siten, että merkittävä osa liikevaihdosta tulee 

julkisista ja infrastruktuuriprojekteista.  

Yhtiö säilyttää keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteensa seuraavasti:   

   

· Kasvu: Yli 20 prosentin liikevaihdon kasvu (12 kk)  

· Kannattavuus: Yli 12 prosentin EBITA-marginaali  

· Omavaraisuusaste: Yli 40 prosenttia 

 

Markkinanäkymät  

Tämänhetkinen lyhyt markkinanäkyvyys tekee ennustamisesta haastavaa.   

 

Suomessa työkuormaan on odotettavissa laskua joillakin alueilla seuraavan puolen vuoden 

ajan. Markkinoiden voidaan kuitenkin odottaa piristyvän vuoden 2024 loppua kohti1, jos korot 

laskevat ja investointihalukkuus kasvaa.  

 

Uusien tilausten määrä on kasvussa sekä Suomessa että Ruotsissa useilla segmenteillä, 

kuten infrastruktuuri-, teollisuus- ja toimistoprojekteissa.1,2 Yhtiö kuitenkin ennakoi, että 

julkisen talouden mahdolliset haasteet voivat vaikuttaa infrahankkeisiin Suomessa, kun taas 

Ruotsissa infrahankkeiden käynnistymistä on nopeutettu valtion toimesta. 

EU:n tiukentunut sääntely koskien luonnon monimuotoisuutta avaa uusia 

liiketoimintamahdollisuuksia. Myös kiertotalousprojektit tulevat todennäköisesti etenemään.    

Uskomme, että fossiilivapaaseen energiaan siirtyminen sekä teollinen tuotanto jatkavat 

kasvuaan. Erilaiset uudet energiantuotantovaihtoehdot, energian varastointi, 

voimansiirtoverkot ja automaatioratkaisut lisäävät suunnittelu- ja projektinhallintapalvelujen 

kysyntää. Odotamme teollisten investointien lisääntyvän erityisesti Pohjois-Ruotsissa, jossa 

pula osaavista ammattilaisista on edelleen haaste. 

Toimialamme on kärsinyt osaavien ammattilaisten kroonisesta pulasta viimeisen 

vuosikymmenen ajan. Haastava markkinatilanne on johtanut lomautuksiin, mutta 

irtisanomisten osuus on konsultointi- ja suunnittelusektorilla edelleen suhteellisen alhainen.1, 2 

Lähteet: 1SKOL Suhdannekatsaus 01/2024, 2Investeringssignalen Februari 2024 – 

Investeringsföretagen. 
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Solwersin näkymät  

 

Solwersin liiketoimintaa tukevat kaupungistumisen megatrendi, Euroopan vihreä siirtymä,  

luonnon monimuotoisuuteen liittyvän sääntelyn kiristyminen, energiatuotannon omavaraisuus 

ja varsinkin Ruotsissa puolustusvälineteollisuuden lisääntynet tilaukset, jotka luovat uusia 

liiketoimintamahdollisuuksia myös Solwersille. 

Kuluvana vuonna 2024 yritysostot tulevat jatkumaan ja tukevat olemassa olevaa 

toimintaamme. Fokusoimme alueille, joilla on runsaasti uutta tuotantoa, keskiössä erityisesti 

energiaan, sähkönsiirtoon ja automaatioon liittyvät toiminnot.  

Solwersilla on hyvä tilauskanta julkisen sektorin ja infrastruktuurihankkeissa sekä pitkiä 

toimeksiantoja myös sairaala- ja koulusuunnitteluhankkeissa. Yhtiöllä on laaja asiakaskunta 

ja monipuolinen palveluvalikoima – noin 70 prosenttia projekteista ovat alle 10 000 euron 

projekteja. Liiketoimintariskiä hallitaan toimimalla paikallisesti usealla paikkakunnalla 

vähintään kahdessa maassa.  

 

Solwersin liiketoimintaympäristön odotetaan paranevan vuoden 2024 loppua kohden 

markkinoiden yleisen piristymisen myötä.  

  

Liikevaihto, kannattavuus ja tulos  

Solwers Oyj:n liikevaihto tammi-joulukuussa oli 66,0 (62,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 

5,1 % (40,6 %). Yrityshankintojen osuus kasvusta oli 2,5 miljoonaa euroa valuuttakurssien 

vaihtelun vaikuttaessa liikevaihtoon negatiivisesti. Yrityshankintojen mittakaava ja ajoitus 

vaikuttivat siihen, ettei aikaisempien vuosien liikevaihdon kasvutasoa saavutettu. 

EBITA oli 7,0 miljoonaa euroa (7,2) ja suhteellinen EBITA laski 11,5 prosentista 10,7 

prosenttiin. Niin ikään EBIT laski 5,091 miljoonasta eurosta 4,845 miljoonaan euroon. 

Suhteellinen EBIT oli 7,3% (8,1%). Henkilöstökulujen kasvu oli 4,6 miljoonaa euroa joka 

prosentteina mitattuna oli 7,7% keskimääräisen henkilöstömäärän kasvaessa 1,8%. 

Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 1,3 miljoonaa euroa ja suhteellisesti 14,6 %. Poistot 

säilyivät viime vuoden tasolla ja tilikauden voitto päätyi 3,2 miljoonaan euroon (3,6). 

Osakekohtainen tulos oli 0,32 euroa (0,38). 

 

Tase ja rahoitus 

Taseen varat yhteensä tilikauden päättyessä olivat 81,7 (70,4) miljoonaa euroa. Taseen 

varojen kasvu oli tulosta yrityskaupoista sekä IFRS 16 standardin laveammasta tulkinnasta 

kiinteistöjen vuokrasopimusten suhteen. Tämä johti aineellisten hyödykkeiden kasvuun niiden 

päätyessä 7,3 miljoonaan euroon (5,7). Rahavarat vähenivät 2,5 miljoonalla eurolla kun taas 

lyhytaikaiset saamiset kasvoivat 2,0 miljoonalla eurolla päätyen 16,6 miljoonaan euroon. 

Tämä johti siihen, että lyhytaikaiset varat säilyvät viime vuoden tasolla 33,5 (33,6) miljoonassa 

eurossa. 

Maaliskuussa Solwers Oyj julkisti Transport Consultancy Group Nordic AB:n hankintaan 

liittyvän 40 285 uuden osakkeen annin ja samassa yhteydessä yhtiön hallussa olevat omat 

osakkeet vähenivät 41 220 osakkeesta nollaan. 
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Joulukuun lopussa Yhtiö nosti 2,3 miljoonan euron yrityskauppalainan. Tämä johti 

pitkäaikaisten velkojen kokonaismäärän kasvuun 28,4 miljoonaan euroon (28,0). 

Korollisten nettovelat olivat vuoden lopussa 33,4 (31,8) miljoonaa euroa, koostuen lainoista 

rahoituslaitoksille 19,3 (18,7) miljoonaa euroa, kauppahintaveloista 7,1 (7,5) miljoonaa euroa, 

leasing veloista 6,0 (4,0) miljoonaa euroa sekä muista korollista veloista 1,0 (1,6) miljoonaa 

euroa. 

Vuoden lopussa Yhtiön nettovelka oli 17,4 (13,4) miljoonaa euroa josta käteisvarat ja siihen 

rinnastettavat erät olivat 16,0 (18,5) miljoonaa euroa. 

 

Kassavirta  

Liiketoiminnan nettokassavirta säilyi hyvällä tasolla ollen 5,2 miljoonaa euroa, joskin se laski 

hieman edellisestä vuodesta (5,8). Suurin muutos viime vuoteen verrattuna tuli lyhytaikaisten 

korottomien saamisten kassavirrasta ollen -1,2 miljoonaa euroa (0,5). Maksetut tuloverot olivat 

-0,6 miljoonaa euroa (-1,5) ja korollisista rahoituslaitosveloista maksetut korot olivat -0,9 

miljoonaa euroa (-0,3). 

Investointien nettokassavirta sisälsi yrityskauppoihin liittyvää kassavirtaa -3.0 miljoonaa euroa 

(-1,8) ja oli kokonaisuudessaan -4,0 miljoonaa euroa (-3,0). 

Rahoituksen nettokassavirta oli -3,7 miljoonaa euroa (-3,0). Yrityskauppoihin liittyvän lainan 

nosto oli 2,3 miljoonaa euroa (5,0). Osingot, jotka pitivät sisällään vähemmistöosuuksille 

maksetut osingot muodostivat -0,8 miljoonan euron kassavirtavaikutuksen (-0,5). 

Vuoden lopun rahavarat 16,0 miljoonaa euroa (18,5) olivat edelleen korkealla tasolla 

mahdollistaen yrityksen yrityskauppastrategian toteuttamisen.  

 

Toteutuneet yrityskaupat ja fuusiot 

Helmikuussa 2023 Solwers Sweden AB osti rautatiealan tekniseen konsultointiin 

erikoistuneen Transport Consultancy Group Nordic AB:n (TCG Nordic). Kysyntä 

kestävämmälle rautatieliikenteelle on lisääntynyt, TCG Nordicilla on pitkäaikaisia projekteja ja 

suhteellisen vakaa liiketoiminta.  

Solwersin tytäryhtiöt tekivät useita yritysostoja vahvistaakseen markkina-asemaansa. 

Syyskuussa 2023 ruotsalainen Licab osti Kiirunassa sijaitsevan North 68 Consulting AB:n, 

jossa työskentelee 20 asiantuntijaa infrastruktuurin, kaivosteollisuuden ja kunnallishankkeiden 

parissa Kiirunassa.  

Arkman Arkkitehtuuri Oy puolestaan on pieni paikallinen arkkitehtiyritys Kokkolassa, josta tuli 

yritysoston myötä Lukkaroinen Arkkitehdit Oy:n tytäryritys. Kaupan myötä Lukkaroisella on nyt 

neljä toimipistettä Suomessa ja vahvempi jalansija erityisesti terveydenhuollon rakennusten 

suunnittelussa.  

Neljännen hankinnan teki joulukuussa LVI-Insinööritoimisto Meskanen, joka vahvisti 

osaamistaan LVI-suunnittelussa ostamalla LVI-Insinööritoimisto Plan-Air Oy:n. Oston myötä 

saimme lisää kokeneita osaajia, enemmän kapasiteettia sekä vahvistimme asiakaskuntaa.  

Kaksi konserniyhtiötä, Kalliosuunnittelu Oy Rockplan Ltd fuusioitui Finnmap Infraan 

marraskuussa 2023. Fuusio mahdollistaa asiakkaillemme kokonaisvaltaiset palvelut suuriin 

infrastruktuuriprojekteihin. Finnmap Infrassa työskentelee fuusion myötä yli 100 asiantuntijan 
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tiimi. Yritys tarjoaa osaamista tie-, rautatie-, kalliosuunnittelun sekä geotekniikan, 

valaistuksen, siltojen ja erikoisrakenteiden suunnittelussa. Lisäksi yritys tarjoaa ympäristö- ja 

tienhoitokonsultointia. Rockplan säilyy Finnmap Infra Oy:n aputoiminimenä. 

 

Henkilöstö, hallitus ja johto 

Solwers-yhtiöiden keskimääräinen henkilöstömäärä tilikaudella oli 611 (600) ja emoyhtiön 

palveluksessa oli keskimäärin 4 (5) henkilöä. Katsauskauden lopussa Solwers-yhtiöiden 

palveluksessa oli yhteensä 635 (582) henkilöä. 

Hallitus  

21.4.2023 pidetty varsinainen yhtiökokous uudelleenvalitsi hallitukseen viisi jäsentä: 

Leif Sebbas (hallituksen puheenjohtaja), Hanna-Maria Heikkinen, John Lindahl, 

Mari Pantsar ja Emma Papakosta. Kokouksen päätöksen mukaan hallituksen jäsenille 

maksetaan kokouspalkkiona 2 000 euroa kokoukselta.   

Varsinainen yhtiökokous valitsi yrityksen tilintarkastajana jatkamaan tilintarkastusyhteisö  

Grant Thornton Oy:n. Vastuullisena tilintarkastajana jatkaa KHT Satu Peltonen.  

 

Muutoksia konsernijohdossa 

Konsernijohtoon nimitettiin kaksi uutta henkilöä vuoden 2023 aikana: Jasmine Jussila 

nimitettiin viestintäjohtajaksi elokuussa 2023 ja Teemu Kraus talousjohtajaksi syyskuussa 

2023. Solwers Oyj:n toimitusjohtaja on Stefan Nyström ja lakiasianjohtaja on Olli Kuusi. Nina 

Nikander toimii Solwers Suomen henkilöstöjohtajana.  

Suomen ja Ruotsin toiminnasta vastaaviin johtoryhmiin kuuluvat Solwers Oyj:n ylin johto sekä 

tytäryhtiöiden toimitusjohtajat.  

Aiemmin talousjohtajana toiminut Roger Lindqvist jatkaa työskentelyä Solwers Oyj:ssä Senior 

Advisorina. 

 

Osakkeet ja osakkeenomistajat 

Osakemäärän muutokset  

Transport Consultancy Group Nordic AB:n hankinnan yhteydessä osa kauppahinnasta 

sovittiin maksettavaksi Solwers Oyj:n osakkeina. Myyjille suunnattujen osakkeiden 

kokonaismäärä oli 81 505 osaketta. Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden määrä laski 41 

220 osakkeesta 0:aan.  

Lisäksi yhtiö laski liikkeeseen 40 285 uutta osaketta, jotka merkittiin 27.3.2023 Patentti- ja 

rekisterihallituksen pitämään kaupparekisteriin. Solwers Oyj:n liikkeeseen laskemien 

osakkeiden kokonaismäärä nousi 9 915 067 osakkeeseen.  

Yhtiöllä on yksi osakesarja ja sen rekisteröity osakepääoma oli 1 000 000 euroa.  
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Kaupankäynti osakkeilla  

Solwers Oyj:llä on sopimus markkinatakauksesta Carnegie Investment Bank AB:n kanssa. 

Sopimuksen mukaan pankki antaa Solwers Oyj:n osakkeelle osto- ja myyntitarjouksia Nasdaq 

First North Growth Market Finlandin likviditeetin lisäämistä koskevien sääntöjen mukaisesti. 

 

Osakkeen päätöskurssi 31.12.2023 oli 4,82 euroa. Solwers Oyj:n markkina-arvo tilikauden 

päättyessä oli 47,8 miljoonaa euroa.   

 

Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2023 

Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon oli hallintarekisteröityjä osakkeenomistajia 

lukuun ottamatta yhteensä 2 027 osakkeenomistajaa. Tilikauden lopussa osakasluettelossa 

olevat 10 suurinta osakkeenomistajaa on listattu alla olevaan taulukkoon: 

 

 

  

Osakkeenomistaja

Osakkeiden

lukumäärä

%-osuus

kokonaismäärästä

FME Consulting Oy 3 405 761 34,3 %

CEB Invest Oy 1 042 323 10,5 %

Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma 427 653 4,3 %

Sijoitusrahasto Säästöpankki pienyhtiöt 375 117 3,8 %

Erikoissijoitusrahasto Aktia Mikro Markka Osake 310 281 3,1 %

Sebbas, Leif 286 340 2,9 %

Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo 280 000 2,8 %

Nyström, Stefan 247 000 2,5 %

Fondita European Micro Cap investment fund 127 526 1,3 %

Sijoitusrahasto EQ Eurooppa Pienyhtiö 108 020 1,1 %

10 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä 6 610 021 66,7 %

Hallintarekisteröidyt osakkeet 1 386 609 14,0 %

Muut osakkeenomistajat 1 918 437 19,3 %

Osakkeet yhteensä 9 915 067 100,0 %
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Varsinainen yhtiökokous 21.4.2023 ja hallituksen voimassa olevat valtuudet  

Varsinainen yhtiökokous 21.4.2023 vahvisti tilinpäätöksen ja vastuuvapaus myönnettiin 

hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1. - 31.12.2022. Varsinainen yhtiökokous 

päätti, että tilikaudelta 2022 (2021) jaetaan osinkoa 0,073 (0,040) euroa osakkeelta.  

Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi uudelleen Leif Sebbasin (hallituksen puheenjohtaja), 

Hanna-Maria Heikkisen, John Lindahlin, Mari Pantsarin ja Emma Papakostan.  

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhteensä enintään 991 506 yhtiön oman 

osakkeen hankkimisesta ja pantiksi ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutus 

oikeuttaa hallituksen päättämään hankkimisesta myös osakkeenomistajien omistussuhteesta 

poiketen (suunnattu hankinta). Hankintavaltuutus, jota ei ole vielä käytetty, on voimassa 

seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen, kuitenkin enintään 30.6.2024 saakka.  

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään 991 506 osakkeen liikkeellelaskusta yhdessä tai 

useammassa erässä. Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään suunnatusta annista eli 

osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeavasta annista. Lisäksi hallitus valtuutettiin 

päättämään osake- ja optio-oikeuksien sekä muiden erityisten oikeuksien antamisen ehdoista.  

Hallitus ei ollut 31.12.2023 asti käyttänyt vuoden 2023 yhtiökokoukselta saamaansa omien 

osakkeiden hankintavaltuutusta. Samalta yhtiökokoukselta saatua osakeantivaltuutuksen 

nojalla on tilikauden aikana suunnattu 81 505 kpl uusia osakkeita Transport Consultancy 

Group AB:n myyjille, joista 41 220 osaketta oli antihetkellä yhtiön hallussa. 40 285 uutta 

osaketta rekisteröitiin näin ollen Solwers Oyj:n osakerekisteriin 27.3.2023. 

 

Riskit ja epävarmuustekijät  

Solwersin yritysostoihin perustuva kasvustrategia ei välttämättä toteudu suunnitellusti, jos 

sopivia ostokohteita ei ole tarjolla tai järjestelyjä ei voida toteuttaa taloudellisesti edullisin 

ehdoin. 

Solwers-yhtiöiden toimintaympäristön riskeihin vaikuttavat kärjistynyt geopoliittinen tilanne voi 

vaikuttaa haitallisesti maailmantalouden toimintaympäristöön ja näin kasvattaa epävarmuutta 

rahoitusmarkkinoilla.   

Suomen julkisen talouden mahdolliset haasteet ja epävakaat työmarkkinat voivat vaikuttaa 

investointihalukkuuteen. Yleinen taloudellinen tilanne, mukaan lukien inflaatio ja korkotaso 

sekä valuuttakurssien vaihtelut, voi vaikuttaa Solwersin liiketoimintaan myös lyhyellä 

aikavälillä, jos projekteja siirretään, keskeytetään tai lykätään suhdannevaihtelujen vuoksi. 

Edellä mainittujen riskien toteutumisella voi olla haitallinen vaikutus Solwersin liiketoimintaan, 

taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin. 

Julkisen ja yksityisen sektorin investointien määrä vaikuttaa koko suunnittelualan työllisyyteen 

ja kannattavuuteen ja siten myös Solwersiin.  

Henkilöstöön liittyen epävarmuustekijä on ammattitaitoisen, osaavan henkilöstön 

saatavuudessa ja sitouttamisessa.  

Yhtiön listautumisen yhteydessä 4.6.2021 julkaisemassa yhtiöesitteessä on esitelty laajasti 

yhtiön toimintaan liittyviä muita riskejä ja epävarmuustekijöitä.   
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Tilikauden jälkeiset tapahtumat 

Solwers Oyj:n tytäryhtiö Solwers Sweden AB allekirjoitti 9.1.2024 sopimuksen ruotsalaisen 

WiseGate AB:n koko osakekannan ostamisesta, jonka tytäryhtiöt ovat energia- ja 

prosessiteollisuuden konsultointiin ja suunnitteluun erikoistunut WiseGate Consulting AB sekä 

automaatioyhtiö DEMAB AB. Yritykset työllistävät yhdessä yli 50 osaajaa ja toimintaa on 

kahdeksalla paikkakunnalla Ruotsissa. Kaupan myötä Solwers järjesti myyjille suunnatun 

osakeannin. Myyjille suunnattujen uusien osakkeiden määrä on 31 267 osaketta, jotka 

rekisteröitiin helmikuussa 2024.  

Solwers Oyj sopi 23.1.2024 ympäristökonsultointiin erikoistuneen Kari & Pantsar Oy:n kanssa 

osakekumppanuudesta. Omistus on kolmasosa yhtiön osakkeista. Yritys työllistää seitsemän 

ilmasto- ja ympäristöasiantuntijaa Suomessa. 

Solwers Oyj laajensi palveluvalikoimaansa 29.1.2024 tehdassuunnitteluun. Solwers Sweden 

AB allekirjoitti sopimuksen Relitor Engineering AB:n koko osakekannan ostamisesta. Yritys 

työllistää yli 20 osaajaa Ruotsissa. Kaupan myötä yhtiö järjesti myyjille suunnatun osakeannin. 

Myyjille suunnattujen uusien osakkeiden määrä on 58 071 osaketta, jotka rekisteröitiin 

helmikuussa 2024.  

 

Hallituksen voitonjakoesitys  

Solwers Oyj:n jakokelpoiset varat tilikauden 2023 päättyessä olivat 37 367 260,68 euroa josta 

tilikauden tappio oli 348 380,72 euroa.  

 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden tappio siirretään kertyneisiin voittovaroihin 

ja että voittovaroista jaetaan osinkoa 0,064 euroa osakkeelta, mikä vastaa yhteensä 640 

281,92 euroa. 

 

Taloudellinen tiedottaminen 

Tilinpäätös, vuosikatsaus ja hallituksen toimintakertomus vuodelta 2023 julkaistaan 

yhtiötiedotteena viimeistään 29. maaliskuuta ja ovat saatavilla digitaalisesti yhtiön 

verkkosivuilla osoitteessa https://solwers.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/.  

Varsinainen yhtiökokous pidetään 25.4.2024. Virallinen yhtiökokouskutsu esitetään 

myöhemmin.  

Solwers julkaisee kolme osavuosikatsausta vuonna 2024:  

31.05.2024 Liiketoimintakatsaus tammi-maaliskuu  

30.08.2024 Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta  

29.11.2024 Liiketoimintakatsaus tammi-syyskuu 

 

  

https://solwers.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/
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Webcast 

Yhtiö järjestää sijoittajille medialle ja analyytikoille englanninkielisen verkkolähetyksen 

11.3.2024 klo 13.00. Webcastia voi seurata rekisteröitymällä osoiteessa 

https://solwers.videosync.fi/financial-statement-release2023/register. Osallistujat voivat 

esittää kysymyksiä kirjallisesti esityksen aikana. Verkkolähetyksen nauuhoitus ja 

esitysmateriaali tulevat saataville osoitteeseen: https://solwers.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-

esitykset/ 

 

 

Espoossa, 11.3.2024 

Solwers Oyj 

Hallitus 

 

Lisätietoja: 

Solwers Oyj, Jasmine Jussila, viestintäjohtaja, p. 040 500 4760 

  

Hyväksytty neuvonantaja: UB Corporate Finance Oy, ubs@unitedbankers.fi   

 

Solwers Oyj 

Solwers on kasvuhakuinen asiantuntijakonserni, joka toimii tytäryhtiöidensä kasvualustana ja 

haastaa rakennetun ympäristön konsultointialan perinteiset käytännöt. Yli 25 omilla 

brändeillään toimivaa yritystä tarjoavat laajan valikoiman suunnittelu-, konsultointi- ja 

projektinhallintapalveluita. Solwers-yhtiöt työllistävät yli 700 asiantuntijaa Suomessa ja 

Ruotsissa. 

solwers.fi 

Jakelu:  

Nasdaq Helsinki  

Keskeiset tiedotusvälineet  

www.solwers.fi 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://solwers.videosync.fi/financial-statement-release2023/register
https://solwers.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/
https://solwers.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/
mailto:ubs@unitedbankers.fi
https://solwers.com/fi
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Laadintaperiaatteet   

 

Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton ja siinä esitetyt luvut on laadittu kansainvälisen 

tilinpäätöskäytännön (IFRS) mukaisesti, ja sen laadintaperiaatteet ovat samat kuin yhtiön 

julkaisemassa vuoden 2022 tilinpäätöksessä, joka on saatavilla yhtiön sijoittajasivuilla 

osoitteessa https://www.solwers.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/. 

Tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Yksittäisten 

lukujen yhteenlaskettu summa saattaa pyöristyksen vuoksi poiketa esitetystä summaluvusta.  

Yhtiö esittää yleisesti käytettyjä vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liiketoimintojensa 

taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri raportointikausien välillä. 

Vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkittävää lisätietoa yhtiön johdolle, sijoittajille sekä 

muille tahoille.  

Yhtiön käyttämät vaihtoehtoiset tunnusluvut ja niiden laskentaperiaatteet on esitetty 

jäljempänä osiossa Tunnuslukujen laskentakaavat. 

 

Taloudellisten tietojen vertailukelpoisuus 

Koska yritysostot ovat keskeinen osa Solwersin liiketoimintastrategiaa, on niiden vaikutusten 

huomioiminen tärkeässä roolissa yhtiön liikevaihdon volyymin, kasvun ja tuloksellisuuden 

mittaamisessa. Vuosittaiset yritysostot voivat muodostaa olennaisen osan konsernin koon, 

sen tuloksen ja kannattavuuden muutoksesta vertailukauteen ja edellisen vuoden 

tilinpäätökseen verrattaessa. 

Koska tilikauden aikana hankitut yhtiöt yhdistellään konserniin niiden hankintapäivästä alkaen, 

konsernitilinpäätöksen tuloslaskelma ei sisällä tilikauden aikana hankittujen yhtiöiden 

tuloslaskelmaeriä niiden hankintaa edeltävältä ajalta eikä siten anna hankintavuoden osalta 

oikeaa kuvaa konsernin muodostaman taloudellisen kokonaisuuden koosta katsauskauden 

päättymispäivänä.  

 

  

https://www.solwers.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/
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Konsernin tuloslaskelma, IFRS (tilintarkastamaton)  

 

  

Solwers konserni

Tuhat EUR 2023 2022 H2/2023 H2/2022

LIIKEVAIHTO 65 991 62 796 32 797 30 234

Liiketoiminnan muut tuotot 1 072 230 982 155

Materiaalit ja palvelut -8 022 -8 342 -4 187 -1 883

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -41 993 -38 762 -20 734 -20 876

Poistot ja arvonalentumiset -3 107 -3 065 -1 582 -1 628

Liiketoiminnan muut kulut -9 096 -7 766 -4 915 -3 720

LIIKEVOITTO 4 845 5 091 2 362 2 283

Rahoitustuotot ja -kulut -966 -495 -460 -293

VOITTO ENNEN VEROJA 3 878 4 597 1 902 1 990

Tuloverot -670 -1 022 -170 -335

TILIKAUDEN VOITTO 3 208 3 574 1 732 1 656

Tilikauden voitto

Emoyhtiön omistajille 3 155 3 396 1 702 1 578

Määräysvallattomille omistajille 53 178 26 78

Osakekohtainen tulos (EUR)

Tulos/osake, laimentamaton 0,32 0,38 0,17 0,18

Tulos/osake, laimennettu 0,32 0,38 0,17 0,18

Keskimääräinen osakemäärä tilikauden aikana 1)

Laimentamaton 9 896 086 8 843 228 9 876 791 8 913 345

Laimennettu 9 896 086 8 843 228 9 876 791 8 913 345

1)Vertailukauden luvuissa huomioitu vuonna 2021 tehdyn osaskesplitin vaikutus

Muut laajan tuloslaskelman erät

Aiempien vuosien oikaisut

Kertyneisiin voittovaroihin kirjatut erät -27 0 -27 177

Laskennalliset verot 0 0

Ulkomaisten tytäryhtiöiden nettosijoituksiin liittyvät erät

Valuuttakurssierot 64 -1 553 1 290 -707

Laskennalliset verot -13 288 -258 140

Erät, jotka voidaan myöhemmin kirjata tulosvaikutteisesti

Muuntoerot -15 0 106 7

TILIKAUDEN LAAJAN TULOSLASKELMAN TULOS 3 217 2 309 2 843 1 273

Tilikauden laajan tuloslaskelman tulos

Emoyhtiön omistajille 3 162 2 131 2 815 1 195

Määräysvallattomille omistajille 54 178 28 78
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Konsernitase, IFRS (tilintarkastamaton) 

 
  

Solwers konserni

Tuhat EUR 31.12.2023 31.12.2022 30.6.2023 30.6.2022

VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT

Aineettomat hyödykkeet 42 984 39 122 40 875 36 507

Aineelliset hyödykkeet 7 295 5 651 6 068 5 872

Sijoitukset 1 889 1 888 1 888 1 908

Saamiset 1 337 1 451 1 355 1 396

PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 53 505 48 112 50 186 45 682

LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus 146 168 193 164

Saamiset 16 557 14 586 16 629 16 220

Sijoitukset 885 334 1 359 331

Rahavarat 15 953 18 482 13 981 12 553

LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 33 541 33 570 32 161 29 268

VARAT YHTEENSÄ 87 046 81 682 82 347 74 949

OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 1 000 1 000 1 000 1 000

Ylikurssirahasto 20 20 20 20

Muut rahastot 36 473 35 903 36 290 31 509

Kertyneet voittovarat -657 -2 816 -1 340 -2 041

Tilikauden voitto 3 026 3 396 1 453 1 818

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 39 862 37 504 37 423 32 306

MÄÄRÄYSVALLATTOMIEN OMISTAJIEN OSUUS 546 654 480 589

VELAT

Pitkäaikaiset velat 28 437 28 004 27 288 25 142

Lyhytaikaiset velat 18 200 15 521 17 155 16 912

VELAT YHTEENSÄ 46 637 43 524 44 443 42 054

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 87 046 81 682 82 347 74 949
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Konsernin kassavirtalaskelma, IFRS (tilintarkastamaton) 

 

  

Solwers konserni

Tuhat EUR 2023 2022 H2/2023 H2/2022

Liiketoiminnan rahavirta 

Tilikauden voitto 3 208 3 574 1 732 1 655

Oikaisut

Poistot ja arvonalentumiset 3 107 3 065 1 721 1 628

Rahoituksen netto 966 495 460 293

Tuloverot 670 1 022 170 334

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myyntivoitot -36 -40 -36 -24

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myyntitappiot ja romutukset 121 146 121 130

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 8 037 8 262 4 029 4 016

Käyttöpääoman muutos

Vaihto-omaisuuden muutos 22 -5 47 -4

Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos -1 139 524 -232 1 852

Lyhytaikaisten sijoitusten muutos -551 -2 474 -3

Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos 343 -1 473 390 -1 528

Nettokäyttöpääoman muutos yhteensä -1 325 -956 679 317

Rahoituserät ja tuloverot

Rahoituslaitoslainoista ja muista korollisista veloista maksetut korot -879 -345 -464 -194

Leasingveloista maksetut korot -178 -117 -109 -57

Saadut korot 148 22 148 13

Muut maksetut ja saadut rahoituserät (netto) -66 460 -200 582

Maksetut tuloverot -550 -1 522 397 -719

-1 525 -1 502 -228 -375

Liiketoiminnan nettorahavirta 5 187 5 805 4 480 3 958

Investointien rahavirta

Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin -4 -631 -4 -432

Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin -589 -581 -533 -564

Investoinnit muihin pitkäaikaisiin varoihin (netto) 121 -31 25 -37

Pitkäaikaisten varojen myynnistä saadut tulot 36 40 36 24

Liiketoimintojen yhdistämiset -3 009 -1 817 -1 107 0

Määräysvallattomien omistusosuuksien hankinta -555 0 -555 0

Investointien nettorahavirta -3 999 -3 019 -2 137 -1 009

Rahoituksen rahavirta

Muista osakeanneista saadut varat 0 4 488 0 4 488

Muista osakeanneista maksetut kulut 0 -235 0 -235

Nostetut lainat rahoituslaitoksilta 2 304 5 036 2 304 0

Muiden korollisten velkojen nettomuutos -769 456 -769 565

Rahoituslaitoslainojen lyhennys -1 673 -1 515 -1 020 -566

Leasingvelkojen lyhennys -2 271 -2 530 -984 -1 364

Korottomien velkojen lyhennys -508 -2 117 174 69

Maksetut osingot -799 -529 -75 24

Rahoituksen nettorahavirta -3 716 3 053 -371 2 981

Rahavarojen muutos -2 529 5 839 1 971 5 930

Rahavarat, avaava tase 1.1. 18 481 12 642 13 981 12 552

Rahavarat, päättävä tase 31.12. 15 952 18 481 15 952 18 483
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Konsernin oman pääoman muutoslaskelma, IFRS (tilintarkastamaton)  

 
 

 

  

Solwers konserni

Tuhat EUR TILIKAUSI 2023

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA

Osake-

pääoma Osakeanti

Ylikurssi-

rahasto

Muut

sidotut 

rahastot

Sijoitetun 

vapaan oman 

pääoman 

rahasto Muuntoerot

Kertyneet 

voittovarat YHTEENSÄ

Määräys-

vallatto-

mien omista-

jien osuus

OMA PÄÄOMA

YHTEENSÄ

Avaava tase 1.1. 1 000 0 20 120 35 989 38 336 37 504 654 38 158

Laaja tulos

Kauden voitto - - - - - - 3 026 3 026 53 3 079

Muut laajan tuloksen erät

Valuuttakurssierot nettosijoituksista ulkomaisiin tytäryhtiöihin - - - - - - 64 64 - 64

Laskennalliset verot - - - - - - -13 -13 - -13

Laajan tuloslaskelman tulos tuloverojen jälkeen 0 0 0 0 0 0 3 078 3 078 53 3 130

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa

Liiketoimintojen yhdistämiset - - - - 394 - - 394 - 394

Määräysvallattomien omistajien osuuden lunastus - - - - - - -284 -284 -70 -354

Osingonjako - - - - - - -724 -724 -91 -815

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä 0 0 0 0 394 0 -1 008 -614 -161 -775

Muut muutokset

Siirto kehitysmenojen rahastoon - - - -30 - - 30 0 - 0

Muuntoeron muutos - - - - - 138 - 138 - 138

Muut muutokset - - - - - - -242 -242 - -242

Muut muutokset yhteensä 0 0 0 -30 0 138 -213 -104 0 -104

Päättävä tase 31.12. 1 000 0 20 90 36 383 176 2 193 39 862 546 40 408

Solwers konserni

Tuhat EUR TILIKAUSI 2022

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA

Osake-

pääoma Osakeanti

Ylikurssi-

rahasto

Muut

sidotut 

rahastot

Sijoitetun 

vapaan oman 

pääoman 

rahasto Muuntoerot

Kertyneet 

voittovarat YHTEENSÄ

Määräys-

vallatto-

mien omista-

jien osuus

OMA PÄÄOMA

YHTEENSÄ

Avaava tase 1.1. 1 000 1 453 20 8 29 667 98 -987 31 260 650 31 909

Laaja tulos

Kauden voitto - - - - - - 3 396 3 396 178 3 574

Muut laajan tuloksen erät

Valuuttakurssierot nettosijoituksista ulkomaisiin tytäryhtiöihin - - - - - - -1 553 -1 553 - -1 553

Laskennalliset verot - - - - - - 288 288 - 288

Laajan tuloslaskelman tulos tuloverojen jälkeen 0 0 0 0 0 0 2 131 2 131 178 2 309

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa

Liiketoimintojen yhdistämiset - -1 453 - - 1 834 - - 381 - 381

Osakeanti 16.12.2022 - - - - 4 488 - - 4 488 - 4 488

Osakeantikulut - - - - - - -244 -244 - -244

Osingonjako - - - - - - -350 -350 -131 -481

Oikaisu edellisvuoteen - - - - - - - 0 - 0

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä 0 -1 453 0 0 6 322 0 -594 4 275 -131 4 144

Muut muutokset

Siirto kehitysmenojen rahastoon - - - 112 - - -112 0 - 0

Muuntoeron muutos - - - - - -60 - -60 - -60

Muut muutokset - - - - - - -102 -102 -43 -145

Muut muutokset yhteensä 0 0 0 112 0 -60 -214 -162 -43 -205

Päättävä tase 31.12. 1 000 0 20 120 35 989 38 336 37 504 654 38 158
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Tunnuslukujen laskentakaavat 

 
Liikevaihto per henkilö   Liikevaihto / henkilöstön kokonaismäärä keskimäärin  

  
Kasvu Viimeksi päättyneen raportointikauden liikevaihdon kasvu 

verrattuna edellisvuoden saman ajanjakson liikevaihtoon 

  

Laskutusaste     Konserniyhtiöiden myyntikatteiden Σ / (yhtiö1 myyntikate / 

yhtiö1 laskutusaste) + (yhtiö2 myyntikate / yhtiö2 laskutusaste) 

+ … + (yhtiön myyntikate / yhtiön laskutusaste) 

 

jossa n = konserniyhtiöiden määrä, joilla laskutusaste on 

soveltuva tunnusluku   

EBITDA    Käyttökate = EBIT + aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 

poistot ja arvonalentumiset  

  
EBITDA-%    Käyttökate-% = (EBIT + aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 

poistot ja arvonalentumiset) / liikevaihto x 100  

  
EBITA    Oikaistu EBIT ilman aineettomien hyödykkeiden ja vuokrattujen 

toimitilojen poistoja ja arvonalennuksia = EBIT + aineettomien 

hyödykkeiden ja vuokrattujen toimitilojen poistot + 

arvonalentumiset   
 

EBITA-%   Oikaistu EBIT-% = (Liiketulos + aineettomien hyödykkeiden ja 

vuokrattujen toimitilojen poistot + arvonalentumiset) / liikevaihto 

x 100  

  
EBIT    Liiketulos  

  
EBIT-%   EBIT / liikevaihto x 100  

  
Nettotulos   Tilikauden voitto/tappio  

  
Nettotulos-%   (Tilikauden voitto/tappio) / liikevaihto x 100  

  
EPS   

  

Osakekohtainen tulos = Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva 

osuus tilikauden nettotuloksesta / keskimääräinen ulkona 

olevien osakkeiden määrä tilikauden aikana  

  
Oikaistu oma pääoma  Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + 

pääomalainat  

  

Nettovelka Korolliset velat + leasingvelat + muut korolliseen velkaan 

rinnastettavissa olevat velat - rahavarat 

  

Omavaraisuusaste (Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus) / taseen 

loppusumma 

  

Oikaistu omavaraisuusaste (Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + 

pääomalainat) / taseen loppusumma 

 

 

 


